
JPSA設立60周年記念 2025ジャパンパラ水泳競技大会
( World Para Swimming公認 )

 200m 自由形  予選1No: 2025/09/13 10:00女子

組1

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:00

1 ZENKOS5 C A12+ 30507由井　真緒里 さいたま市Yui Maori

2 すくすく岐阜S14 長沼　明希 岐阜県Naganuma Aki

3 ぴぃ～すＳS14 N 33269小川　春菜 愛知県Ogawa Haruna

4 個人（浜松市）S14 加藤　サラ 浜松市Kato Sara

5 個人（広島市）S14 佐藤　真美 広島市Sato Mami

6 光都ＳＣS14 釜江　花波 兵庫県Kamae Kanami

7 大阪泳ごう会S14 堤下　侑己菜 大阪府Tutumishita Yukina

8

組2

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:06

1 ＫＳＧ柳井S14 白石　美祈 山口県Shiraishi Minori

2 すくすく岐阜S14 R 52262服部　綾香 岐阜県Hattori Ayaka

3 フジクラS14 C 54702安藤　渉 千葉県Ando Ayumi

4 個人（東京都）S14 佐藤　璃來 東京都Sato Rira

5 ＴＯＴＯS14 C 34348福井　香澄 滋賀県Fukui Kasumi

6 ブルーすばるS14 R-2027 54701木村　倖彩 愛媛県Kimura Saaya

7 滋賀友泳会S14 本郷　裕子 滋賀県Hongo Yuko

8 香川育成会S14 山口　諒子 香川県Yamaguchi Ryoko

 200m 自由形  予選2No: 2025/09/13 10:10男子

組1

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:10

1 チバミラクルズS4 JR2026 AE3,5,12戸澤　和馬 横浜市Tozawa Kazuma

2 個人（愛知県）S14 市川　良 愛知県Ichikawa Ryo

3 ぴぃ～すＳS14 秋本　慎ノ介 愛知県Akimoto Shinnosuke

4 ＡＰ福岡S14 山口　海世 福岡県Yamaguchi Kaisei

5 ＧＡＧＡＮＩS14 西脇　秀 東京都Nishiwaki Shu

6 滋賀友泳会S14 山田　雅徳 滋賀県Yamada Masanori

7 東京DACS5 J AYE7,9阿部　正太 東京都Abe Shota

8

組2

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:20

1 すくすく岐阜S14 神﨑　大輔 岐阜県Kanzaki Daisuke

2 光都ＳＣS14 出羽　宥哉 兵庫県Dewa Hiroya

3 伊万里ＳＣS14 N 39322森山　大樹 佐賀県Moriyama Daiki

4 A・S・AS14 橘高　孝太 大阪府Kittaka Kouta

5 個人（さいたま市）S14 中島　一輝 さいたま市Nakashima Kazuki

6 ぴぃ～すＳS14 砂生　陸玖 名古屋市Saso Riku

7 個人（東京都）S14 吉岡　武勲 東京都Yoshioka Isao

8 個人（埼玉県）S14 岩上　眞大 埼玉県Iwakami Masaki

組3

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:23

1 CS尼崎ｽﾎﾟｰﾂS14 大西　颯人 兵庫県Ohnishi Hayato

2 ＰＳ福島S14 佐藤　駿弥 福島県Sato Syunya

3 個人（埼玉県）S14 猪狩　唯翔 埼玉県Igari Yuito

4 個人（愛知県）S14 C 31441加古　敏矢 愛知県Kako Toshiya

5 大阪泳ごう会S14 N 61122勝部　颯馬 大阪府Katsube Soma

6 盛スポＳＣS14 東　誠士 岩手県Azuma Seiji

7 メルヘン中山S14 渡邉　力也 鹿児島県Watanabe Rikiya

8 盛スポＳＣS14 三尾　祐太 岩手県Mio Yuuta
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JPSA設立60周年記念 2025ジャパンパラ水泳競技大会
( World Para Swimming公認 )

 200m 自由形  予選2No: 2025/09/13 10:10男子

組4

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:27

1 アクアみすみS14 内田　京佑 島根県Uchida Kyousuke

2 個人（千葉県）S14 C 51556上村　温 千葉県Uemura Haruhi

3 滋賀友泳会S14 木内　克哉 滋賀県Kiuchi Katsuya

4 個人（東京都）S14 N 56175野村　洋介 東京都Nomura Yosuke

5 NECGSC溝の口S14 N 66096牧山　和樹 東京都Makiyama Kazuki

6 マクセルＫＥS14 C 29906坂倉　航季 三重県Sakakura Koki

7 39スイムS14 直井　駿弥 神奈川県Naoi Toshihiro

8 静岡ぱしどるS14 久保田　千聖 静岡市Kubota Chisei

組5

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:31

1 あいおいﾆｯｾｲS14 C 8678宮崎　哲 北海道Miyazaki Satoru

2 ＮＥＣＦＳS14 C 50528松田　天空 東京都Matsuda Anku

3 ＢＳｶﾝﾂﾘｰS14 R 57687坪井　夢輝 佐賀県Tsuboi Yuuki

4 JDSAS15 玉造　珠宇 東京都Tamatsukuri Syu

5 盛岡SASCS15 平賀　大河 岩手県Hiraga Taiga

6 四国ガスS14 C 41361山口　尚秀 愛媛県Yamaguchi Naohide

7 個人（仙台市）S14 R 24337山中　優輝 仙台市Yamanaka Yuki

8 ブレイヴ福井S14 N 65775渡辺　琢斗 福井県Watanabe Takuto

  50m バタフライ  予選3No: 2025/09/13 10:38女子

組1

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:38

1

2

3 シロS7 C 1,3,5,9 19803西田　杏 埼玉県Nishida An

4 CPAEPS15 齋藤　京香 大阪府Saito Kyoka

5 FUJIMIS15 J吉田　琉那 愛知県Yoshida Runa

6

7

8

  50m バタフライ  予選4No: 2025/09/13 10:40男子

組1

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:40

1

2 東京DACS5 J AYE7,9阿部　正太 東京都Abe Shota

3 東洋大学S5 C AYE7 51629田中　映伍 神奈川県Tanaka Eigo

4 インターリハS6 R 12+冨樫　航太郎 東京都Togashi Kotaro

5 宮前ドルフィンS6 JR2025 12+村田　哲 東京都Murata Tetsu

6 中央大学S5 C AYE 7,12+ 42261日向　楓 横浜市Hinata Kaede

7

8
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JPSA設立60周年記念 2025ジャパンパラ水泳競技大会
( World Para Swimming公認 )

  50m バタフライ  予選4No: 2025/09/13 10:40男子

組2

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:42

1 岐阜協立大学水泳部S7 R2024 12+ 30295近藤　薫 岐阜県Kondo Kaoru

2 富士通S7 R2022 A3,5,12+安田　帆孝 大阪市Yasuda Hotaka

3 JDSAS15 荒川　輝久 岐阜県Arakawa Teruhisa

4 サムティS15 星　泰雅 大阪府Hoshi Taiga

5 JDSAS15 野村　空和 神奈川県Nomura Sowa

6 シグマクシスS7 R2019 1,2,4,12+江島　大佑 横浜市Ejima Daisuke

7 ファンコミュニケーショS7 R 1,2,4,12+ 19811風間　健太郎 川崎市Kazama Kentaro

8 山口県庁S6 J A1,2,4,12+大谷　康矩 山口県Otani Yasunori

 100m 背泳ぎ  予選5No: 2025/09/13 10:47女子

組1

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:47

1

2

3 清水建設S8 JR A1,2,4,12+花岡　恵梨香 東京都Hanaoka Erika

4 大分パラ水連S9 N(JR2026) 1,3,5 63374都甲　万結 大分県Togo Mayu

5 Qlassic-SS9 N(JR2025) 1,3,5 63233今村　菜月 堺市Imamura Natsuki

6

7

8

組2

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:50

1 立教大S10 C 12+ 51628松永　琴寧 埼玉県Matsunaga Kotone

2 三菱商事S12 R2029 T 36463辻内　彩野 東京都Tsujiuchi Ayano

3 大阪泳ごう会S14 堤下　侑己菜 大阪府Tutumishita Yukina

4 香川育成会S14 N 66104入谷　友子 香川県Iritani Yuko

5 まんぼう相模S14 塗木　愛弓華 模原市Nuruki Ayuka

6 神戸楽泳会S13 R2026 T 6975笠本　明里 神戸市Kasamoto Akari

7 筑波附属視覚S11 C T 51596宮川　珠和 大阪府Miyagawa Miyori

8

組3

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:54

1 個人（埼玉県）S14 小林　和華子 埼玉県Kobayasi Wakako

2 光都ＳＣS14 釜江　花波 兵庫県Kamae Kanami

3 香川育成会S14 荒井　由真 香川県Arai Yuma

4 個人（宮崎県）S14 山田　玲美奈 宮崎県Yamada Remina

5 香川育成会S14 山口　諒子 香川県Yamaguchi Ryoko

6 岐阜ＧＵＳＨS14 岡田　彩花 岐阜県Okada Ayaka

7 個人（広島市）S14 佐藤　真美 広島市Sato Mami

8 ＧＡＧＡＮＩS14 野村　美月 東京都Nomura Mizuki

組4

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:57

1 個人（大阪市）S14 C 35064高木　紗知 大阪市Takagi Sachi

2 大阪泳ごう会S14 R 52261箕浦　のどか 大阪市Minoura Nodoka

3 ﾐﾔﾏｴﾄﾞﾙﾌｨﾝS14 C 39319芹澤　美希香 横浜市Serizawa Mikika

4 個人（茨城県）S21 C 12+ 63235小神野　愛祈 茨城県Okano Mei

5 個人（東京都）S14 佐藤　璃來 東京都Sato Rira

6 フジクラS14 C 54702安藤　渉 千葉県Ando Ayumi

7 ﾐﾔﾏｴﾄﾞﾙﾌｨﾝS14 C 31308出口　舞 川崎市Deguchi Mai

8 個人（東京都）S14 池田　彗朱 東京都Ikeda Suzu
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JPSA設立60周年記念 2025ジャパンパラ水泳競技大会
( World Para Swimming公認 )

 100m 背泳ぎ  予選6No: 2025/09/13 11:00男子

組1

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

11:00

1 ブレイヴ福井S6 JR2025 12+吉川　和希 福井県Yoshikawa Kazuki

2 大阪シーホースS7 R 1,3,4,12+和田　聖 奈良県Wada Satoshi

3 NTTファイナンスS8 C 1,2,4 26536窪田　幸太 東京都Kubota Kota

4 光都SCS8 L 1,3,5古川　修哉 兵庫県Furukawa Shuya

5 あいおいニッセイ同和S8 C 1,2,4,12+ 36120荻原　虎太郎 千葉県Ogiwara Kotaro

6 豊川高S8 R2025 1,2,4 55159中根　暖 愛知県Nakane Hinata

7 佐賀アクアチャレンジS7 J 1,3,5,12+津上　和也 佐賀県Tsugami Kazuya

8

組2

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

11:04

1 日本福祉大学S9 C 1,3,5 42552岡島　貫太 愛知県Okajima Kanta

2 日本福祉大学S10 C 3,5 51627井戸　夢翔 愛知県Ido Yumeto

3 TOYOTAS10 C 8 44564南井　瑛翔 東京都Minai Akito

4 個人（福井県）S14 山本　亮太 福井県Ryota Yamamoto

5 ぺんぎん村S14 掛川　和馬 浜松市Kakegawa Kazuma

6 中央大学S10 C 12+ 51600上園　温太 東京都Uezono Onta

7 Aim TopS10 C 3,5,12+ 33190大島　茄巳琉 東京都Oshima Kamiru

8 戸篠土建S9 R2021 3,5,12+ 26539戸篠　星願 大分県Toshino Seiga

組3

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

11:07

1 個人（静岡県）S14 森　晴毅 静岡県Mori Haruki

2 ぴぃ～すＳS14 堀場　滉生 愛知県Horiba Kouki

3 個人（東京都）S14 首藤　諒優 東京都Suto Ryoyu

4 大分パラ水連S14 藤井　奏音 大分県Fujii Kanato

5 盛スポＳＣS14 N 19930田中　陽如 青森県Tanaka Haruyuki

6 光都ＳＣS14 幸島　琢真 兵庫県Kousima Takuma

7 ぺんぎん村S14 内田　大夢 浜松市Uchida Hiromu

8 マーレＳＣS14 内藤　雅之 山梨県Naito Masayuki

組4

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

11:10

1 個人（東京都）S14 髙橋　偉祐 東京都Takahashi Eisuke

2 光都ＳＣS14 井本　尚輝 兵庫県Imoto Naoki

3 ぺんぎん村S14 R 8680高柳　春貴 浜松市Takayanagi Haruki

4 静岡ぱしどるS14 河原崎　秀弥 静岡市Kawarazaki Hideya

5 栃木うみがめS14 植竹　海晴 栃木県Uetake Kaisei

6 岡崎竜城ＳＣS14 豊崎　響 愛知県Toyosaki Hibiki

7 個人（愛知県）S14 市川　良 愛知県Ichikawa Ryo

8 個人（横浜市）S14 N 66097松下　遼飛 横浜市Matsushita Haruto

組5

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

11:12

1 個人（高知県）S14 近藤　可連 高知県Kondo Karen

2 香川育成会S14 松原　優磨 香川県Matsubara Yuma

3 A・S・AS14 橘高　孝太 大阪府Kittaka Kouta

4 個人（奈良県）S14 吉田　光里 奈良県Yoshida Hikari

5 個人（仙台市）S14 佐藤　悠人 仙台市Sato Yuto

6 プロテリアルS14 池上　寛朗 鹿児島県Ikeue Hiroaki

7 ぺんぎん村S14 村松　諒 浜松市Muramatsu Ryo

8 CS尼崎ｽﾎﾟｰﾂS14 大西　颯人 兵庫県Ohnishi Hayato
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JPSA設立60周年記念 2025ジャパンパラ水泳競技大会
( World Para Swimming公認 )

 100m 背泳ぎ  予選6No: 2025/09/13 11:00男子

組6

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

11:15

1 奥田工務店S14 小林　生歩 滋賀県Kobayashi Ibu

2 ﾐﾔﾏｴﾄﾞﾙﾌｨﾝS14 R 19929大橋　海斗 東京都Ohashi Kaito

3 ＧＡＧＡＮＩS14 山主　晃 東京都Yamanushi Akira

4 ミズノＳＳS14 C 21564出口　瑛瑚 大阪府Deguchi Eigo

5 大阪立命館S14 前田　思偉 大阪市Maeda Kotoi

6 家島ＳＣS14 上田　悠斗 兵庫県Ueda Yuto

7 ﾐﾔﾏｴﾄﾞﾙﾌｨﾝS14 池田　真隆 川崎市Ikeda Masataka

8 茨城ＴＫＳＣS14 石川　裕涼 茨城県Ishikawa Yusuke

組7

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

11:18

1 ＡＮＡＷＯS14 C 8677津川　拓也 大阪市Tsugawa Takuya

2 NECGSC溝の口S14 N 66096牧山　和樹 東京都Makiyama Kazuki

3 伊藤忠丸紅鉄S14 齋藤　正樹 東京都Saito Masaki

4 ぴぃ～すSCS21 J 0伊藤　義人 愛知県Ito Yoshihito

5 JDSAS15 金持　義和 大阪府Kanaji Yoshikazu

6 ほけんの窓口S14 C 52260籠瀬　嶺 東京都Kagose Rei

7 ﾐﾔﾏｴﾄﾞﾙﾌｨﾝS14 岩田　章史 横浜市Iwata Akifumi

8 個人（鹿児島県）S14 前村　周宥 鹿児島県Maemura Shuusuke

 400m 自由形  予選7No: 2025/09/13 11:21女子

組1

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

11:21

1

2

3

4 個人（茨城県）S21 C 12+ 63235小神野　愛祈 茨城県Okano Mei

5 神戸楽泳会S9 J 8鈴　香代子 兵庫県Suzu Kayoko

6

7

8

 400m 自由形  予選8No: 2025/09/13 11:29男子

組1

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

11:29

1

2

3 宮前ドルフィンS6 N(JR2025) A12 63234山田　龍芽 横浜市Yamada Ryuga

4 個人（三重県）S7 C 12+ 4574細川　宏史 三重県Hosokawa Hiroshi

5 Qlassic-SS7 JR2026 1,3,5,9新美　想真 愛知県Niimi Soma

6

7

8
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JPSA設立60周年記念 2025ジャパンパラ水泳競技大会
( World Para Swimming公認 )

 400m 自由形  予選8No: 2025/09/13 11:29男子

組2

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

11:37

1 関西大学S8 J A12+新井　侑光 兵庫県Arai Yuko

2 福井工大S9 C 9 51601大内　秀真 福井県Ouchi Shuma

3 EY JapanS11 C TB 26537富田　宇宙 東京都Tomita Uchu

4 SMBC日興証券S15 茨　隆太郎 神奈川県Ibara Ryutaro

5 スタイル・エッジS13 R2026 T 36502齋藤　元希 東京都Saito Genki

6 NECGSC溝の口S9 R2027 8 55160川渕　大耀 横浜市Kawabuchi Taiyo

7 長崎日大高校S8 N(JR2025) 12+ 63236森田　悠月 長崎県Morita Yuduki

8
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JPSA設立60周年記念 2025ジャパンパラ水泳競技大会
( World Para Swimming公認 )

 100m 平泳ぎ  予選17No: 2025/09/14 10:00女子

組1

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:00

1 京都SCSB5 J 12沢田　梨紗 京都市Sawada Risa

2 KSGときわ曽根SB8 C 1,3,5 44018福田　果音 北九州市Fukuda Kanon

3 AqスイムピアSB9 JR2025 1,3,5竹田　歩叶 奈良県Takeda Honoka

4 シンプレクス・ホールデSB11 C T 17797遠藤　珠美 横浜市Endo Tamami

5 Qlassic-SSB9 N(JR2025) 1,3,5 63233今村　菜月 堺市Imamura Natsuki

6 大分パラ水連SB9 N(JR2026) 1,3,5 63374都甲　万結 大分県Togo Mayu

7 大阪体育大学SB8 C 1,3,5 30293宇津木　美都 大阪府Utsugi Mikuni

8 Qlassic-SSB5 JR2025 A12柏田　稟珠 奈良県Kashida Riju

組2

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:06

1 ﾐﾔﾏｴﾄﾞﾙﾌｨﾝSB14 有門　祥子 川崎市Arikado Shoko

2 ブレイヴ福井SB14 小林　倫子 福井県Kobayashi Michiko

3 39スイムSB14 宮崎　優香 神奈川県Miyazaki Yuka

4 ﾐﾔﾏｴﾄﾞﾙﾌｨﾝSB14 C 31308出口　舞 川崎市Deguchi Mai

5 滋賀友泳会SB14 小嶋　美菜代 滋賀県Kojima Minayo

6 AimTopSB14 柴田　花梨 東京都Shibata Karin

7 ＧＡＧＡＮＩSB14 野村　美月 東京都Nomura Mizuki

8 大阪泳ごう会SB14 R 52261箕浦　のどか 大阪市Minoura Nodoka

組3

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:09

1 ＴＯＴＯSB14 C 34348福井　香澄 滋賀県Fukui Kasumi

2 香川育成会SB14 N 66104入谷　友子 香川県Iritani Yuko

3 ﾐﾔﾏｴﾄﾞﾙﾌｨﾝSB14 C 39319芹澤　美希香 横浜市Serizawa Mikika

4 富士通SB21 J 0平井　美希 横浜市Hirai Miki

5 サンながらSB15 串田　咲歩 岐阜県Kushida Saho

6 個人（川崎市）SB14 C 17825渡邉　麗美 川崎市Watanabe Remi

7 個人（宮崎県）SB14 山田　玲美奈 宮崎県Yamada Remina

8 すくすく岐阜SB14 R 52262服部　綾香 岐阜県Hattori Ayaka

 100m 平泳ぎ  予選18No: 2025/09/14 10:12男子

組1

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:12

1 宮前ドルフィンSB5 N(JR2025) A12 63234山田　龍芽 横浜市Yamada Ryuga

2 ブレイヴ福井SB6 JR2025 12+吉川　和希 福井県Yoshikawa Kazuki

3 長崎日大高校SB7 N(JR2025) 12+ 63236森田　悠月 長崎県Morita Yuduki

4 豊川高SB8 R2025 1,2,4 55159中根　暖 愛知県Nakane Hinata

5 あいおいニッセイSB7 R 1,3,5,12+作田　祐也 熊本市Sakuda Yuya

6 岐阜協立大学水泳部SB6 R2024 12+ 30295近藤　薫 岐阜県Kondo Kaoru

7 滋賀友泳会SB6 L A1,2,4,12+矢野　智孝 滋賀県Yano Tomoyuki

8

組2

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:18

1 光都SCSB8 L 1,3,5古川　修哉 兵庫県Furukawa Shuya

2 ぴぃ～すSCSB9 LR 8ﾃﾞﾗ ｽｷｬ-ﾊﾞ ｱﾚｯｸｽ 名古屋市Della Schiava Alex

3 ミラクルスイミーSB9 N(JR2026) 1,3,5 63237保坂　幸平 秋田県Hosaka Kohei

4 岐阜GUSHSB9 R2024 3,5相澤　稜翔 三重県Aizawa Ryoga

5 中央大学SB9 C 12+ 51600上園　温太 東京都Uezono Onta

6 日本福祉大学SB9 C 3,5 51627井戸　夢翔 愛知県Ido Yumeto

7 個人（福岡市）SB9 L 1,3,5井口　善文 福岡市Iguchi Yoshifumi

8 サイバーダインSB8 J 1,2,4,12+遠山　弘晃 茨城県Toyama Hiroaki
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JPSA設立60周年記念 2025ジャパンパラ水泳競技大会
( World Para Swimming公認 )

 100m 平泳ぎ  予選18No: 2025/09/14 10:12男子

組3

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:21

1 国士舘大学SB12 JR2027 T菰渕　大城 東京都Komobuchi Daiki

2 奥田工務店SB14 小林　生歩 滋賀県Kobayashi Ibu

3 NECGSC溝の口SB14 N 66096牧山　和樹 東京都Makiyama Kazuki

4 個人（広島県）SB14 大賀　康平 広島県Oga Kouhei

5 大分パラ水連SB14 麻生　宏和 大分県Aso Kowa

6 個人（愛知県）SB14 市川　良 愛知県Ichikawa Ryo

7 滋賀友泳会SB14 木内　克哉 滋賀県Kiuchi Katsuya

8 ﾌｫｰﾃｨｰｼｰSB11 C TB 22600山本　浩二 埼玉県Yamamoto Koji

組4

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:25

1 ＳＯＮ・東京SB14 堀内　洸佑 東京都Horiuchi Kosuke

2 ﾐﾔﾏｴﾄﾞﾙﾌｨﾝSB14 本郷　雅博 横浜市Hongo Masahiro

3 おともだちＳSB14 小川　知樹 東京都Ogawa Tomoki

4 ぺんぎん村SB14 R 8680高柳　春貴 浜松市Takayanagi Haruki

5 ＡＰＳSB14 小野内　煌希 愛知県Onouchi Kouki

6 まんぼう相模SB14 佐藤　友愉 模原市Sato Yuyu

7 個人（埼玉県）SB14 猪狩　唯翔 埼玉県Igari Yuito

8 マーレＳＣSB14 内藤　雅之 山梨県Naito Masayuki

組5

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:28

1 ブレイヴ福井SB14 野村　拓也 福井県Nomura Takuya

2 ﾐﾗｸﾙｽｲﾐｰSB14 寺田　壱己 秋田県Terada Itsuki

3 個人（三重県）SB14 石田　悠真 三重県Ishida Yuuma

4 ぎふミナモSB14 遠藤　裕樹 岐阜県Endo Yuki

5 個人（東京都）SB14 髙橋　偉祐 東京都Takahashi Eisuke

6 岐阜ＧＵＳＨSB14 鈴木　琢人 岐阜県Suzuki Takuto

7 ＧＡＧＡＮＩSB14 末崎　佑晟 東京都Suezaki Yusei

8 滋賀友泳会SB14 弓削　陽介 滋賀県Yuge Yosuke

組6

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:31

1 アクアみすみSB14 内田　京佑 島根県Uchida Kyousuke

2 個人（福井県）SB14 加藤　将馬 福井県Kato Shoma

3 伊藤忠丸紅鉄SB14 齋藤　正樹 東京都Saito Masaki

4 個人（鹿児島県）SB14 前村　周宥 鹿児島県Maemura Shuusuke

5 すくすく岐阜SB14 神﨑　大輔 岐阜県Kanzaki Daisuke

6 ＧＡＧＡＮＩSB14 山主　晃 東京都Yamanushi Akira

7 個人（仙台市）SB14 R 24337山中　優輝 仙台市Yamanaka Yuki

8 ブレイヴ福井SB14 N 65775渡辺　琢斗 福井県Watanabe Takuto

組7

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:34

1 39スイムSB14 直井　駿弥 神奈川県Naoi Toshihiro

2 ぴぃ～すＳSB14 N 35214吉野　裕斗 名古屋市Yoshino Yuto

3 大阪立命館SB14 前田　思偉 大阪市Maeda Kotoi

4 個人（千葉県）SB14 C 51556上村　温 千葉県Uemura Haruhi

5 ミズノＳＳSB14 C 21564出口　瑛瑚 大阪府Deguchi Eigo

6 静岡ぱしどるSB14 N 35215前田　龍佑 静岡市Maeda Ryusuke

7 ぺんぎん村SB14 村松　諒 浜松市Muramatsu Ryo

8 ＧＡＧＡＮＩSB14 宮本　和裕 東京都Miyamoto Kazuhiro

8/21 ページ



JPSA設立60周年記念 2025ジャパンパラ水泳競技大会
( World Para Swimming公認 )

 100m 平泳ぎ  予選18No: 2025/09/14 10:12男子

組8

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:37

1 個人（横浜市）SB14 N 66097松下　遼飛 横浜市Matsushita Haruto

2 個人（仙台市）SB14 佐藤　悠人 仙台市Sato Yuto

3 サムティSB15 星　泰雅 大阪府Hoshi Taiga

4 仙台チャレンジSB21 J 0舘山　正人 仙台市Tateyama Masato

5 京都SCSB21 L 0小泉　寅秀 京都市Koizumi Insu

6 静岡ぱしどるSB15 J 0池田　伊吹 静岡県Ikeda Ibuki

7 ＰＳ福島SB14 佐藤　駿弥 福島県Sato Syunya

8 個人（愛知県）SB14 C 31441加古　敏矢 愛知県Kako Toshiya

 200m 個人メドレー  予選21No: 2025/09/14 10:40女子

組1

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:40

1

2

3 広島大学SM7 R2023 12+近江　優菜 広島県Omi Yuna

4 KSGときわ曽根SM9 C 1,3,5 44018福田　果音 北九州市Fukuda Kanon

5 清水建設SM8 JR A1,2,4,12+花岡　恵梨香 東京都Hanaoka Erika

6

7

8

組2

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:45

1 福井工大SM9 C 1,3,5 42260前田　恵麻 福井県Maeda Ema

2 ａｕＦＧSM13 JR 0石原　愛依 東京都Ishihara Mei

3 光都ＳＣSM14 釜江　花波 兵庫県Kamae Kanami

4 香川育成会SM14 N 66104入谷　友子 香川県Iritani Yuko

5 滋賀友泳会SM14 小嶋　美菜代 滋賀県Kojima Minayo

6 大阪泳ごう会SM14 堤下　侑己菜 大阪府Tutumishita Yukina

7 立教大SM10 C 12+ 51628松永　琴寧 埼玉県Matsunaga Kotone

8

組3

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:50

1 大阪泳ごう会SM14 R 52261箕浦　のどか 大阪市Minoura Nodoka

2 個人（東京都）SM14 池田　彗朱 東京都Ikeda Suzu

3 ブルーすばるSM14 R-2027 54701木村　倖彩 愛媛県Kimura Saaya

4 個人（東京都）SM14 佐藤　璃來 東京都Sato Rira

5 フジクラSM14 C 54702安藤　渉 千葉県Ando Ayumi

6 香川育成会SM14 荒井　由真 香川県Arai Yuma

7 香川育成会SM14 山口　諒子 香川県Yamaguchi Ryoko

8 AimTopSM14 柴田　花梨 東京都Shibata Karin
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JPSA設立60周年記念 2025ジャパンパラ水泳競技大会
( World Para Swimming公認 )

 200m 個人メドレー  予選22No: 2025/09/14 10:55男子

組1

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:55

1

2

3 岐阜協立大学水泳部SM7 R2024 12+ 30295近藤　薫 岐阜県Kondo Kaoru

4 豊川高SM8 R2025 1,2,4 55159中根　暖 愛知県Nakane Hinata

5 宮前ドルフィンSM8 N(J) 1,2,4 55158坪井　弘恭 川崎市Tsuboi Kosuke

6

7

8

組2

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

11:00

1 ミラクルスイミーSM9 N(JR2026) 1,3,5 63237保坂　幸平 秋田県Hosaka Kohei

2 NECGSC溝の口SM9 R2027 8 55160川渕　大耀 横浜市Kawabuchi Taiyo

3 日本福祉大学SM10 C 3,5 51627井戸　夢翔 愛知県Ido Yumeto

4 TOYOTASM10 C 8 44564南井　瑛翔 東京都Minai Akito

5 ｸﾎﾞﾀﾛｼﾞｽﾃｨｸｽSM10 C 12+ 30294久保　大樹 大阪市Kubo Daiki

6 神戸楽泳会SM10 R 1,3,5村本　曉彦 東京都Muramoto Akihiko

7 日本福祉大学SM9 C 1,3,5 42552岡島　貫太 愛知県Okajima Kanta

8 あいおいニッセイ同和SM8 C 1,2,4,12+ 36120荻原　虎太郎 千葉県Ogiwara Kotaro

組3

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

11:05

1 スタイル・エッジSM13 R2026 T 36502齋藤　元希 東京都Saito Genki

2 ぴぃ～すＳSM14 秋本　慎ノ介 愛知県Akimoto Shinnosuke

3 個人（愛知県）SM14 市川　良 愛知県Ichikawa Ryo

4 ぴぃ～すＳSM14 砂生　陸玖 名古屋市Saso Riku

5 ＧＡＧＡＮＩSM14 宮本　和裕 東京都Miyamoto Kazuhiro

6 個人（東京都）SM14 首藤　諒優 東京都Suto Ryoyu

7 香川育成会SM14 松原　優磨 香川県Matsubara Yuma

8 京都SCSM12 R 0平山　健太郎 京都市Hirayama Kentaro

組4

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

11:09

1 ぴぃ～すＳSM14 長谷川　一樹 愛知県Hasegawa Kazuki

2 CS尼崎ｽﾎﾟｰﾂSM14 大西　颯人 兵庫県Ohnishi Hayato

3 ぺんぎん村SM14 内田　大夢 浜松市Uchida Hiromu

4 岡崎竜城ＳＣSM14 豊崎　響 愛知県Toyosaki Hibiki

5 個人（福井県）SM14 山本　亮太 福井県Ryota Yamamoto

6 ﾐﾔﾏｴﾄﾞﾙﾌｨﾝSM14 R 19929大橋　海斗 東京都Ohashi Kaito

7 個人（兵庫県）SM14 石田　真一 兵庫県Ishida Shinichi

8 個人（東京都）SM14 吉岡　武勲 東京都Yoshioka Isao

組5

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

11:13

1 コスモスＳＣSM14 佐野　秀樹 さいたま市Sano Hideki

2 ぺんぎん村SM14 村松　諒 浜松市Muramatsu Ryo

3 個人（東京都）SM14 髙橋　偉祐 東京都Takahashi Eisuke

4 ぺんぎん村SM14 R 8680高柳　春貴 浜松市Takayanagi Haruki

5 ﾐﾔﾏｴﾄﾞﾙﾌｨﾝSM14 池田　真隆 川崎市Ikeda Masataka

6 メルヘン中山SM14 渡邉　力也 鹿児島県Watanabe Rikiya

7 個人（奈良県）SM14 吉田　光里 奈良県Yoshida Hikari

8 茨城ＴＫＳＣSM14 石川　裕涼 茨城県Ishikawa Yusuke
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 200m 個人メドレー  予選22No: 2025/09/14 10:55男子

組6

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

11:17

1 盛スポＳＣSM14 三尾　祐太 岩手県Mio Yuuta

2 静岡ぱしどるSM14 N 35215前田　龍佑 静岡市Maeda Ryusuke

3 マクセルＫＥSM14 C 29906坂倉　航季 三重県Sakakura Koki

4 大阪立命館SM14 前田　思偉 大阪市Maeda Kotoi

5 静岡ぱしどるSM14 久保田　千聖 静岡市Kubota Chisei

6 ぴぃ～すＳSM14 N 35214吉野　裕斗 名古屋市Yoshino Yuto

7 ﾐﾔﾏｴﾄﾞﾙﾌｨﾝSM14 岩田　章史 横浜市Iwata Akifumi

8 奥田工務店SM14 小林　生歩 滋賀県Kobayashi Ibu

組7

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

11:21

1 個人（仙台市）SM14 R 24337山中　優輝 仙台市Yamanaka Yuki

2 個人（千葉県）SM14 C 51556上村　温 千葉県Uemura Haruhi

3 伊藤忠丸紅鉄SM14 齋藤　正樹 東京都Saito Masaki

4 SMBC日興証券SM15 茨　隆太郎 神奈川県Ibara Ryutaro

5 JDSASM15 玉造　珠宇 東京都Tamatsukuri Syu

6 ＢＳｶﾝﾂﾘｰSM14 R 57687坪井　夢輝 佐賀県Tsuboi Yuuki

7 ＮＥＣＦＳSM14 C 19939村上　舜也 東京都Murakami Shunya

8 NECGSC溝の口SM14 N 66096牧山　和樹 東京都Makiyama Kazuki

 100m 自由形  予選23No: 2025/09/14 11:25女子

組1

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

11:25

1

2 Qlassic-SS6 JR2025 A12柏田　稟珠 奈良県Kashida Riju

3 広島大学S7 R2023 12+近江　優菜 広島県Omi Yuna

4 神戸楽泳会S9 J 8鈴　香代子 兵庫県Suzu Kayoko

5 清水建設S8 JR A1,2,4,12+花岡　恵梨香 東京都Hanaoka Erika

6 岐阜GUSHS6 J A1,2,4,12+加治　里紗 岐阜県Kaji Risa

7

8

組2

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

11:29

1 Qlassic-SS9 N(JR2025) 1,3,5 63233今村　菜月 堺市Imamura Natsuki

2 神戸楽泳会S13 R2026 T 6975笠本　明里 神戸市Kasamoto Akari

3 ﾐﾔﾏｴﾄﾞﾙﾌｨﾝS14 有門　祥子 川崎市Arikado Shoko

4 個人（埼玉県）S14 近藤　瑞紀 埼玉県Kondo Mizuki

5 光都ＳＣS14 堀内　茜 兵庫県Horiuti Akane

6 光都ＳＣS14 釜江　花波 兵庫県Kamae Kanami

7 ﾌｫｰﾃｨｰｼｰS13 R2025 0小倉　千佳 千葉県Ogura Chika

8 大分パラ水連S9 N(JR2026) 1,3,5 63374都甲　万結 大分県Togo Mayu

組3

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

11:32

1 大阪泳ごう会S14 堤下　侑己菜 大阪府Tutumishita Yukina

2 すくすく岐阜S14 長沼　明希 岐阜県Naganuma Aki

3 個人（埼玉県）S14 小林　和華子 埼玉県Kobayasi Wakako

4 ぴぃ～すＳS14 N 33269小川　春菜 愛知県Ogawa Haruna

5 個人（広島市）S14 佐藤　真美 広島市Sato Mami

6 ＦＩＮＥＳＴS14 藤原　桃香 和歌山県Fujiwara Momoka

7 ＧＡＧＡＮＩS14 野村　美月 東京都Nomura Mizuki

8 個人（東京都）S14 池田　彗朱 東京都Ikeda Suzu
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 100m 自由形  予選23No: 2025/09/14 11:25女子

組4

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

11:35

1 個人（大阪市）S14 C 35064高木　紗知 大阪市Takagi Sachi

2 個人（浜松市）S14 加藤　サラ 浜松市Kato Sara

3 滋賀友泳会S14 本郷　裕子 滋賀県Hongo Yuko

4 個人（東京都）S14 佐藤　璃來 東京都Sato Rira

5 ﾐﾔﾏｴﾄﾞﾙﾌｨﾝS14 C 39319芹澤　美希香 横浜市Serizawa Mikika

6 ﾐﾔﾏｴﾄﾞﾙﾌｨﾝS14 C 31308出口　舞 川崎市Deguchi Mai

7 香川育成会S14 荒井　由真 香川県Arai Yuma

8 香川育成会S14 山口　諒子 香川県Yamaguchi Ryoko

組5

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

11:37

1 FUJIMIS15 J吉田　琉那 愛知県Yoshida Runa

2 サンながらS15 串田　咲歩 岐阜県Kushida Saho

3 ＴうみがめS21 J ☆落合　有佳利 栃木県Ochiai Yukari

4 個人（茨城県）S21 C 12+ 63235小神野　愛祈 茨城県Okano Mei

5 イーハトーブSCS21 J 12+村田　奈々 岩手県Murata Nana

6 東京女子体大S15 吉瀬　千咲 埼玉県Kise Chisaki

7 CPAEPS15 齋藤　京香 大阪府Saito Kyoka

8 フジクラS14 C 54702安藤　渉 千葉県Ando Ayumi

 100m 自由形  予選24No: 2025/09/14 11:40男子

組1

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

11:40

1

2

3 EY JapanS3 JR2027 AE12木戸　裕太郎 大阪市Kido Yutaro

4 東京DACS5 J AYE7,9阿部　正太 東京都Abe Shota

5 チバミラクルズS4 JR2026 AE3,5,12戸澤　和馬 横浜市Tozawa Kazuma

6

7

8

組2

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

11:47

1 中央大学S5 C AYE 7,12+ 42261日向　楓 横浜市Hinata Kaede

2 岐阜GUSHS6 R A1,2,4,12+後藤　陸斗 岐阜県Goto Rikuto

3 宮前ドルフィンS6 N(JR2025) A12 63234山田　龍芽 横浜市Yamada Ryuga

4 個人（鳥取県）S8 JR2026 A3,5,12+中村　仁士 鳥取県Nakamura Hitoshi

5 関西大学S8 J A12+新井　侑光 兵庫県Arai Yuko

6 ブレイヴ福井S6 JR2025 12+吉川　和希 福井県Yoshikawa Kazuki

7 滋賀友泳会S6 L A1,2,4,12+矢野　智孝 滋賀県Yano Tomoyuki

8

組3

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

11:53

1 宮前ドルフィンS8 N(J) 1,2,4 55158坪井　弘恭 川崎市Tsuboi Kosuke

2 関大一高S9 C 1,3,5 51599小城　琉夏 大阪市Kojo Ruka

3 Aim TopS10 C 3,5,12+ 33190大島　茄巳琉 東京都Oshima Kamiru

4 国士舘大学S12 JR2027 T菰渕　大城 東京都Komobuchi Daiki

5 個人（福岡市）S10 L 1,3,5井口　善文 福岡市Iguchi Yoshifumi

6 ぴぃ～すSCS10 LR 8ﾃﾞﾗ ｽｷｬ-ﾊﾞ ｱﾚｯｸｽ 名古屋市Della Schiava Alex

7 福井工大S9 C 9 51601大内　秀真 福井県Ouchi Shuma

8 長崎日大高校S8 N(JR2025) 12+ 63236森田　悠月 長崎県Morita Yuduki
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 100m 自由形  予選24No: 2025/09/14 11:40男子

組4

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

11:55

1 筑波附属視覚S12 JR2027 T波多野　舜成 東京都Hatano Syunsei

2 39エンジョイS13 JR2025 0上野　卓也 横浜市Ueno Takuya

3 ﾐﾔﾏｴﾄﾞﾙﾌｨﾝS14 伊藤　優樹 川崎市Ito Yuki

4 個人（岐阜県）S14 木村　旭宏 岐阜県Kimura Akihiro

5 ＧＡＧＡＮＩS14 末崎　佑晟 東京都Suezaki Yusei

6 ＧＡＧＡＮＩS14 宮本　和裕 東京都Miyamoto Kazuhiro

7 チバミラクルズS12 JR2026 0大和谷　洸貴 千葉県Yamatoya Koki

8 Sky株式会社S12 JR2029 T石松　弘行 大阪市Ishimatsu Hiroyuki

組5

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

11:58

1 静岡ぱしどるS14 髙栁　直樹 静岡市Takayanagi Naoki

2 光都ＳＣS14 出羽　宥哉 兵庫県Dewa Hiroya

3 香川育成会S14 松原　優磨 香川県Matsubara Yuma

4 コスモスＳＣS14 佐野　秀樹 さいたま市Sano Hideki

5 個人（奈良県）S14 吉田　光里 奈良県Yoshida Hikari

6 個人（東京都）S14 吉岡　武勲 東京都Yoshioka Isao

7 ぴぃ～すＳS14 長谷川　一樹 愛知県Hasegawa Kazuki

8 ＧＡＧＡＮＩS14 西脇　秀 東京都Nishiwaki Shu

組6

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

12:01

1 ＡＰ福岡S14 山口　海世 福岡県Yamaguchi Kaisei

2 ぺんぎん村S14 掛川　和馬 浜松市Kakegawa Kazuma

3 ぴぃ～すＳS14 砂生　陸玖 名古屋市Saso Riku

4 群馬パラ水協S14 榎田　遥希 群馬県Enokida Haruki

5 個人（埼玉県）S14 岩上　眞大 埼玉県Iwakami Masaki

6 岐阜ＧＵＳＨS14 渡辺　玲爾 岐阜県Watanabe Reiji

7 茨城ＴＫＳＣS14 石川　裕涼 茨城県Ishikawa Yusuke

8 個人（高知県）S14 近藤　可連 高知県Kondo Karen

組7

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

12:03

1 ＧＡＧＡＮＩS14 貞方　大和 東京都Sadakata Yamato

2 個人（さいたま市）S14 中島　一輝 さいたま市Nakashima Kazuki

3 小原建設S14 N 10956平野　竜平 愛知県Hirano Ryuhei

4 メルヘン中山S14 渡邉　力也 鹿児島県Watanabe Rikiya

5 伊万里ＳＣS14 N 39322森山　大樹 佐賀県Moriyama Daiki

6 滋賀友泳会S14 木内　克哉 滋賀県Kiuchi Katsuya

7 アース製薬㈱S14 松原　彰儀 兵庫県Matsubara Akiyoshi

8 ＧＡＧＡＮＩS14 山主　晃 東京都Yamanushi Akira

組8

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

12:06

1 ﾐﾔﾏｴﾄﾞﾙﾌｨﾝS14 池田　真隆 川崎市Ikeda Masataka

2 39スイムS14 白石　寛太 横浜市Shiraisi Kanta

3 あいおいﾆｯｾｲS14 C 23756中島　啓智 千葉県Nakajima Keichi

4 個人（名古屋市）S14 鴨　弘之 名古屋市Kamo Hiroyuki

5 アクアみすみS14 内田　京佑 島根県Uchida Kyousuke

6 盛スポＳＣS14 東　誠士 岩手県Azuma Seiji

7 ぴぃ～すＳS14 N 35214吉野　裕斗 名古屋市Yoshino Yuto

8 個人（愛知県）S14 C 31441加古　敏矢 愛知県Kako Toshiya
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 100m 自由形  予選24No: 2025/09/14 11:40男子

組9

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

12:08

1 ブレイヴ福井S14 N 65775渡辺　琢斗 福井県Watanabe Takuto

2 個人（千葉県）S14 C 51556上村　温 千葉県Uemura Haruhi

3 ほけんの窓口S14 C 52260籠瀬　嶺 東京都Kagose Rei

4 ＢＳｶﾝﾂﾘｰS14 R 57687坪井　夢輝 佐賀県Tsuboi Yuuki

5 個人（東京都）S14 N 56175野村　洋介 東京都Nomura Yosuke

6 39スイムS14 直井　駿弥 神奈川県Naoi Toshihiro

7 ダッシュ新潟S14 C 35042蓮野　巧人 新潟市Hasuno Takuto

8 あいおいﾆｯｾｲS14 C 8678宮崎　哲 北海道Miyazaki Satoru

組10

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

12:11

1 JDSAS15 荒川　輝久 岐阜県Arakawa Teruhisa

2 JDSAS15 中川　裕介 大阪府Nakagawa Yusuke

3 JDSAS15 金持　義和 大阪府Kanaji Yoshikazu

4 野村不動産ﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞS21 C 0長野　凌生 東京都Nagano Ryo

5 京都SCS21 L 0小泉　寅秀 京都市Koizumi Insu

6 JDSAS15 野村　空和 神奈川県Nomura Sowa

7 盛岡SASCS15 平賀　大河 岩手県Hiraga Taiga

8 四国ガスS14 C 41361山口　尚秀 愛媛県Yamaguchi Naohide
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 100m バタフライ  予選33No: 2025/09/15 9:30女子

組1

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

9:30

1

2 AqスイムピアS9 JR2025 1,3,5竹田　歩叶 奈良県Takeda Honoka

3 東和エンジS10 C 9 36119川辺　多恵 川崎市Kawabe Tae

4 ﾐﾔﾏｴﾄﾞﾙﾌｨﾝS14 有門　祥子 川崎市Arikado Shoko

5 ａｕＦＧS13 JR 0石原　愛依 東京都Ishihara Mei

6 立教大S10 C 12+ 51628松永　琴寧 埼玉県Matsunaga Kotone

7 東京ガスS8 C A3,4,12+ 7777水上　真衣 千葉県Mizukami Mai

8

組2

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

9:33

1 個人（埼玉県）S14 白井　美羽 埼玉県Shirai Miu

2 光都ＳＣS14 釜江　花波 兵庫県Kamae Kanami

3 個人（埼玉県）S14 小林　和華子 埼玉県Kobayasi Wakako

4 個人（宮崎県）S14 山田　玲美奈 宮崎県Yamada Remina

5 おともだちＳS14 森下　綾子 東京都Morishita Ayako

6 光都ＳＣS14 堀内　茜 兵庫県Horiuti Akane

7 AimTopS14 柴田　花梨 東京都Shibata Karin

8 大阪泳ごう会S14 堤下　侑己菜 大阪府Tutumishita Yukina

組3

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

9:36

1 香川育成会S14 N 66104入谷　友子 香川県Iritani Yuko

2 個人（川崎市）S14 C 17825渡邉　麗美 川崎市Watanabe Remi

3 FUJIMIS15 J吉田　琉那 愛知県Yoshida Runa

4 個人（茨城県）S21 C 12+ 63235小神野　愛祈 茨城県Okano Mei

5 CPAEPS15 齋藤　京香 大阪府Saito Kyoka

6 ブルーすばるS14 R-2027 54701木村　倖彩 愛媛県Kimura Saaya

7 すくすく岐阜S14 R 52262服部　綾香 岐阜県Hattori Ayaka

8 個人（広島市）S14 佐藤　真美 広島市Sato Mami

 100m バタフライ  予選34No: 2025/09/15 9:39男子

組1

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

9:39

1

2 豊川高S8 R2025 1,2,4 55159中根　暖 愛知県Nakane Hinata

3 福井工大S9 C 9 51601大内　秀真 福井県Ouchi Shuma

4 イーハトーブSCS9 C 1,3,5 63373千葉　龍成 岩手県Chiba Ryusei

5 日本福祉大学S9 C 1,3,5 42552岡島　貫太 愛知県Okajima Kanta

6 宮前ドルフィンS8 N(J) 1,2,4 55158坪井　弘恭 川崎市Tsuboi Kosuke

7 個人（岐阜県）S8 R 1,2,4 5269羽賀　昭徒 岐阜県Haga Akito

8

組2

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

9:42

1 神戸楽泳会S10 R 1,3,5村本　曉彦 東京都Muramoto Akihiko

2 TOYOTAS10 C 8 44564南井　瑛翔 東京都Minai Akito

3 東京ガスS11 C TB 6597木村　敬一 東京都Kimura Keiichi

4 チバミラクルズS12 JR2026 0大和谷　洸貴 千葉県Yamatoya Koki

5 大阪シーホースS12 JR2026 T松井　繰樹 堺市Matsui Soki

6 EY JapanS11 C TB 26537富田　宇宙 東京都Tomita Uchu

7 ｸﾎﾞﾀﾛｼﾞｽﾃｨｸｽS10 C 12+ 30294久保　大樹 大阪市Kubo Daiki

8 NECGSC溝の口S9 R2027 8 55160川渕　大耀 横浜市Kawabuchi Taiyo
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 100m バタフライ  予選34No: 2025/09/15 9:39男子

組3

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

9:45

1 ＧＡＧＡＮＩS14 貞方　大和 東京都Sadakata Yamato

2 個人（千葉県）S14 山本　健史 千葉県Yamamoto Takeshi

3 個人（福井県）S14 加藤　将馬 福井県Kato Shoma

4 ﾐﾗｸﾙｽｲﾐｰS14 寺田　壱己 秋田県Terada Itsuki

5 個人（三重県）S14 石田　悠真 三重県Ishida Yuuma

6 ぴぃ～すＳS14 岩田　大輝 名古屋市Iwata Hiroki

7 個人（愛知県）S14 市川　良 愛知県Ichikawa Ryo

8 スタイル・エッジS13 R2026 T 36502齋藤　元希 東京都Saito Genki

組4

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

9:48

1 A・S・AS14 久保　智仁 奈良県Kubo Tomohito

2 コスモスＳＣS14 別所　敬 東京都Besho Kei

3 個人（兵庫県）S14 石田　真一 兵庫県Ishida Shinichi

4 CS尼崎ｽﾎﾟｰﾂS14 大西　颯人 兵庫県Ohnishi Hayato

5 個人（埼玉県）S14 岩上　眞大 埼玉県Iwakami Masaki

6 ＧＡＧＡＮＩS14 西脇　秀 東京都Nishiwaki Shu

7 個人（東京都）S14 吉岡　武勲 東京都Yoshioka Isao

8 ﾐﾔﾏｴﾄﾞﾙﾌｨﾝS14 伊藤　優樹 川崎市Ito Yuki

組5

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

9:51

1 ﾐﾔﾏｴﾄﾞﾙﾌｨﾝS14 本郷　雅博 横浜市Hongo Masahiro

2 個人（福井県）S14 山本　亮太 福井県Ryota Yamamoto

3 光都ＳＣS14 出羽　宥哉 兵庫県Dewa Hiroya

4 岐阜ＧＵＳＨS14 渡辺　玲爾 岐阜県Watanabe Reiji

5 コスモスＳＣS14 佐野　秀樹 さいたま市Sano Hideki

6 個人（さいたま市）S14 中島　一輝 さいたま市Nakashima Kazuki

7 ぴぃ～すＳS14 砂生　陸玖 名古屋市Saso Riku

8 ぎふミナモS14 篠原　貴史 岐阜県Shinohara Takafumi

組6

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

9:54

1 ぺんぎん村S14 R 8680高柳　春貴 浜松市Takayanagi Haruki

2 ＧＡＧＡＮＩS14 志村　悠辰 東京都Shimura Yujin

3 ＰＳ福島S14 佐藤　駿弥 福島県Sato Syunya

4 大阪立命館S14 前田　思偉 大阪市Maeda Kotoi

5 ﾐﾔﾏｴﾄﾞﾙﾌｨﾝS14 池田　真隆 川崎市Ikeda Masataka

6 アース製薬㈱S14 松原　彰儀 兵庫県Matsubara Akiyoshi

7 盛スポＳＣS14 三尾　祐太 岩手県Mio Yuuta

8 小原建設S14 N 10956平野　竜平 愛知県Hirano Ryuhei

組7

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

9:56

1 盛スポＳＣS14 東　誠士 岩手県Azuma Seiji

2 ＢＳｶﾝﾂﾘｰS14 R 57687坪井　夢輝 佐賀県Tsuboi Yuuki

3 あいおいﾆｯｾｲS14 C 23756中島　啓智 千葉県Nakajima Keichi

4 奥田工務店S14 小林　生歩 滋賀県Kobayashi Ibu

5 個人（名古屋市）S14 鴨　弘之 名古屋市Kamo Hiroyuki

6 個人（横浜市）S14 N 66097松下　遼飛 横浜市Matsushita Haruto

7 ﾐﾔﾏｴﾄﾞﾙﾌｨﾝS14 岩田　章史 横浜市Iwata Akifumi

8 伊万里ＳＣS14 N 39322森山　大樹 佐賀県Moriyama Daiki
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 100m バタフライ  予選34No: 2025/09/15 9:39男子

組8

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

9:59

1 個人（千葉県）S14 C 51556上村　温 千葉県Uemura Haruhi

2 NECGSC溝の口S14 N 66096牧山　和樹 東京都Makiyama Kazuki

3 ＮＥＣＦＳS14 C 50528松田　天空 東京都Matsuda Anku

4 JDSAS15 荒川　輝久 岐阜県Arakawa Teruhisa

5 盛岡SASCS15 平賀　大河 岩手県Hiraga Taiga

6 ＮＥＣＦＳS14 C 19939村上　舜也 東京都Murakami Shunya

7 滋賀友泳会S14 木内　克哉 滋賀県Kiuchi Katsuya

8 あいおいﾆｯｾｲS14 C 8678宮崎　哲 北海道Miyazaki Satoru

  50m 平泳ぎ  予選35No: 2025/09/15 10:05女子

組1

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:05

1

2

3

4 サンながらSB15 串田　咲歩 岐阜県Kushida Saho

5

6

7

8

  50m 平泳ぎ  予選36No: 2025/09/15 10:07男子

組1

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:07

1

2

3 静岡ぱしどるSB15 J 0池田　伊吹 静岡県Ikeda Ibuki

4 サムティSB15 星　泰雅 大阪府Hoshi Taiga

5 JDSASB15 中川　裕介 大阪府Nakagawa Yusuke

6 GOLDWINSB3 C AY3,5,12+ 3713鈴木　孝幸 千葉県Suzuki Takayuki

7

8

  50m 背泳ぎ  予選37No: 2025/09/15 10:11女子

組1

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:11

1

2

3

4 A・S・A大阪S4 C AYE 3,5,12 3689加藤　作子 兵庫県Kato Sakuko

5

6

7

8
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  50m 背泳ぎ  予選38No: 2025/09/15 10:16男子

組1

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:16

1 EY JapanS3 JR2027 AE12木戸　裕太郎 大阪市Kido Yutaro

2 ミラクルスイミーS5 JR2026 A12堀内　晴 秋田県Horiuchi Haru

3 中央大学S5 C AYE 7,12+ 42261日向　楓 横浜市Hinata Kaede

4 JDSAS15 金持　義和 大阪府Kanaji Yoshikazu

5 東洋大学S5 C AYE7 51629田中　映伍 神奈川県Tanaka Eigo

6 東京DACS5 J AYE7,9阿部　正太 東京都Abe Shota

7 チバミラクルズS4 JR2026 AE3,5,12戸澤　和馬 横浜市Tozawa Kazuma

8 静岡ぱしどるS2 C A 12 3337粂田　幸仁 静岡県Kumeta Yukihito

  50m 自由形  予選39No: 2025/09/15 10:21女子

組1

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:21

1

2

3 岐阜GUSHS6 J A1,2,4,12+加治　里紗 岐阜県Kaji Risa

4 清水建設S8 JR A1,2,4,12+花岡　恵梨香 東京都Hanaoka Erika

5 個人（北九州市）S8 J A12久門　みほこ 北九州市Hisakado Mihoko

6 A・S・A大阪S4 C AYE 3,5,12 3689加藤　作子 兵庫県Kato Sakuko

7

8

組2

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:26

1 AqスイムピアS9 JR2025 1,3,5竹田　歩叶 奈良県Takeda Honoka

2 Qlassic-SS9 N(JR2025) 1,3,5 63233今村　菜月 堺市Imamura Natsuki

3 シンプレクス・ホールデS11 C T 17797遠藤　珠美 横浜市Endo Tamami

4 伊藤忠丸紅鉄鋼S11 C TB 6586石浦　智美 東京都Ishiura Tomomi

5 筑波附属視覚S11 C T 51596宮川　珠和 大阪府Miyagawa Miyori

6 大阪体育大学S9 C 1,3,5 30293宇津木　美都 大阪府Utsugi Mikuni

7 大分パラ水連S9 N(JR2026) 1,3,5 63374都甲　万結 大分県Togo Mayu

8 神戸楽泳会S9 J 8鈴　香代子 兵庫県Suzu Kayoko

組3

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:29

1 神戸楽泳会S13 R2026 T 6975笠本　明里 神戸市Kasamoto Akari

2 個人（埼玉県）S14 白井　美羽 埼玉県Shirai Miu

3 ＦＩＮＥＳＴS14 藤原　桃香 和歌山県Fujiwara Momoka

4 個人（東京都）S14 池田　彗朱 東京都Ikeda Suzu

5 すくすく岐阜S14 長沼　明希 岐阜県Naganuma Aki

6 香川育成会S14 山口　諒子 香川県Yamaguchi Ryoko

7 ａｕＦＧS13 JR 0石原　愛依 東京都Ishihara Mei

8 ﾌｫｰﾃｨｰｼｰS13 R2025 0小倉　千佳 千葉県Ogura Chika

組4

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:31

1 滋賀友泳会S14 小嶋　美菜代 滋賀県Kojima Minayo

2 滋賀友泳会S14 本郷　裕子 滋賀県Hongo Yuko

3 香川育成会S14 荒井　由真 香川県Arai Yuma

4 ＴＯＴＯS14 C 34348福井　香澄 滋賀県Fukui Kasumi

5 ＫＳＧ柳井S14 白石　美祈 山口県Shiraishi Minori

6 すくすく岐阜S14 R 52262服部　綾香 岐阜県Hattori Ayaka

7 個人（浜松市）S14 加藤　サラ 浜松市Kato Sara

8 AimTopS14 柴田　花梨 東京都Shibata Karin
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  50m 自由形  予選39No: 2025/09/15 10:21女子

組5

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:33

1 JDSAS15 井出　依芭 浜松市Ide Yoriha

2 東京女子体大S15 吉瀬　千咲 埼玉県Kise Chisaki

3 イーハトーブSCS21 J 12+村田　奈々 岩手県Murata Nana

4 個人（茨城県）S21 C 12+ 63235小神野　愛祈 茨城県Okano Mei

5 富士通S21 J 0平井　美希 横浜市Hirai Miki

6 ＴうみがめS21 J ☆落合　有佳利 栃木県Ochiai Yukari

7 サンながらS15 串田　咲歩 岐阜県Kushida Saho

8 ﾐﾔﾏｴﾄﾞﾙﾌｨﾝS14 C 39319芹澤　美希香 横浜市Serizawa Mikika

  50m 自由形  予選40No: 2025/09/15 10:35男子

組1

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:35

1

2 チバミラクルズS4 JR2026 AE3,5,12戸澤　和馬 横浜市Tozawa Kazuma

3 滋賀友泳会S6 L A1,2,4,12+矢野　智孝 滋賀県Yano Tomoyuki

4 宮前ドルフィンS6 JR2025 12+村田　哲 東京都Murata Tetsu

5 岐阜GUSHS6 R A1,2,4,12+後藤　陸斗 岐阜県Goto Rikuto

6 ブレイヴ福井S6 JR2025 12+吉川　和希 福井県Yoshikawa Kazuki

7 EY JapanS3 JR2027 AE12木戸　裕太郎 大阪市Kido Yutaro

8

組2

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:40

1 宮前ドルフィンS6 N(JR2025) A12 63234山田　龍芽 横浜市Yamada Ryuga

2 ファンコミュニケーショS7 R 1,2,4,12+ 19811風間　健太郎 川崎市Kazama Kentaro

3 富士通S7 R2022 A3,5,12+安田　帆孝 大阪市Yasuda Hotaka

4 サイバーダインS8 J 1,2,4,12+遠山　弘晃 茨城県Toyama Hiroaki

5 光都SCS8 L 1,3,5古川　修哉 兵庫県Furukawa Shuya

6 あいおいニッセイS7 R 1,3,5,12+作田　祐也 熊本市Sakuda Yuya

7 岐阜協立大学水泳部S7 R2024 12+ 30295近藤　薫 岐阜県Kondo Kaoru

8 長野PSCS6 R 12+前田　大介 長野県Maeda Daisuke

組3

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:43

1 豊川高S8 R2025 1,2,4 55159中根　暖 愛知県Nakane Hinata

2 静岡ぱしどるS9 J 1,3,5鈴木　剛 静岡県Suzuki Go

3 戸篠土建S9 R2021 3,5,12+ 26539戸篠　星願 大分県Toshino Seiga

4 イーハトーブSCS9 C 1,3,5 63373千葉　龍成 岩手県Chiba Ryusei

5 関大一高S9 C 1,3,5 51599小城　琉夏 大阪市Kojo Ruka

6 ミラクルスイミーS9 N(JR2026) 1,3,5 63237保坂　幸平 秋田県Hosaka Kohei

7 宮前ドルフィンS8 N(J) 1,2,4 55158坪井　弘恭 川崎市Tsuboi Kosuke

8 長崎日大高校S8 N(JR2025) 12+ 63236森田　悠月 長崎県Morita Yuduki

組4

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:45

1 Aim TopS10 C 3,5,12+ 33190大島　茄巳琉 東京都Oshima Kamiru

2 岐阜GUSHS10 R2024 3,5相澤　稜翔 三重県Aizawa Ryoga

3 ｸﾎﾞﾀﾛｼﾞｽﾃｨｸｽS10 C 12+ 30294久保　大樹 大阪市Kubo Daiki

4 中央大学S10 C 12+ 51600上園　温太 東京都Uezono Onta

5 日本福祉大学S10 C 3,5 51627井戸　夢翔 愛知県Ido Yumeto

6 個人（福岡市）S10 L 1,3,5井口　善文 福岡市Iguchi Yoshifumi

7 ぴぃ～すSCS10 LR 8ﾃﾞﾗ ｽｷｬ-ﾊﾞ ｱﾚｯｸｽ 名古屋市Della Schiava Alex

8 日本福祉大学S9 C 1,3,5 42552岡島　貫太 愛知県Okajima Kanta
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  50m 自由形  予選40No: 2025/09/15 10:35男子

組5

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:47

1 国士舘大学S12 JR2027 T菰渕　大城 東京都Komobuchi Daiki

2 Sky株式会社S12 JR2029 T石松　弘行 大阪市Ishimatsu Hiroyuki

3 大成建設S13 R2021 0清水　滉太 東京都Shimizu Kota

4 ＡＰ福岡S14 山口　海世 福岡県Yamaguchi Kaisei

5 ＧＡＧＡＮＩS14 貞方　大和 東京都Sadakata Yamato

6 39エンジョイS13 JR2025 0上野　卓也 横浜市Ueno Takuya

7 筑波附属視覚S12 JR2027 T波多野　舜成 東京都Hatano Syunsei

8 京都SCS12 R 0平山　健太郎 京都市Hirayama Kentaro

組6

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:49

1 ぺんぎん村S14 掛川　和馬 浜松市Kakegawa Kazuma

2 個人（さいたま市）S14 中島　一輝 さいたま市Nakashima Kazuki

3 ＡＰＳS14 小野内　煌希 愛知県Onouchi Kouki

4 まんぼう相模S14 佐藤　友愉 模原市Sato Yuyu

5 すくすく岐阜S14 神﨑　大輔 岐阜県Kanzaki Daisuke

6 光都ＳＣS14 出羽　宥哉 兵庫県Dewa Hiroya

7 ＧＡＧＡＮＩS14 宮本　和裕 東京都Miyamoto Kazuhiro

8 茨城ＴＫＳＣS14 石川　裕涼 茨城県Ishikawa Yusuke

組7

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:51

1 静岡ぱしどるS14 髙栁　直樹 静岡市Takayanagi Naoki

2 ぴぃ～すＳS14 長谷川　一樹 愛知県Hasegawa Kazuki

3 個人（東京都）S14 吉岡　武勲 東京都Yoshioka Isao

4 個人（高知県）S14 近藤　可連 高知県Kondo Karen

5 ＧＡＧＡＮＩS14 末崎　佑晟 東京都Suezaki Yusei

6 個人（岐阜県）S14 木村　旭宏 岐阜県Kimura Akihiro

7 光都ＳＣS14 山本　貴士 兵庫県Yamamoto Takasi

8 個人（奈良県）S14 吉田　光里 奈良県Yoshida Hikari

組8

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:53

1 ぴぃ～すＳS14 砂生　陸玖 名古屋市Saso Riku

2 ぎふミナモS14 遠藤　裕樹 岐阜県Endo Yuki

3 ぴぃ～すＳS14 N 35214吉野　裕斗 名古屋市Yoshino Yuto

4 静岡ぱしどるS14 久保田　千聖 静岡市Kubota Chisei

5 群馬パラ水協S14 榎田　遥希 群馬県Enokida Haruki

6 ＧＡＧＡＮＩS14 志村　悠辰 東京都Shimura Yujin

7 個人（埼玉県）S14 岩上　眞大 埼玉県Iwakami Masaki

8 ﾐﾔﾏｴﾄﾞﾙﾌｨﾝS14 R 19929大橋　海斗 東京都Ohashi Kaito

組9

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:55

1 個人（仙台市）S14 R 24337山中　優輝 仙台市Yamanaka Yuki

2 メルヘン中山S14 渡邉　力也 鹿児島県Watanabe Rikiya

3 小原建設S14 N 10956平野　竜平 愛知県Hirano Ryuhei

4 滋賀友泳会S14 木内　克哉 滋賀県Kiuchi Katsuya

5 ほけんの窓口S14 C 52260籠瀬　嶺 東京都Kagose Rei

6 盛スポＳＣS14 東　誠士 岩手県Azuma Seiji

7 アクアみすみS14 内田　京佑 島根県Uchida Kyousuke

8 マクセルＫＥS14 C 29906坂倉　航季 三重県Sakakura Koki
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  50m 自由形  予選40No: 2025/09/15 10:35男子

組10

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:57

1 奥田工務店S14 小林　生歩 滋賀県Kobayashi Ibu

2 あいおいﾆｯｾｲS14 C 23756中島　啓智 千葉県Nakajima Keichi

3 個人（横浜市）S14 N 66097松下　遼飛 横浜市Matsushita Haruto

4 ダッシュ新潟S14 C 35042蓮野　巧人 新潟市Hasuno Takuto

5 39スイムS14 直井　駿弥 神奈川県Naoi Toshihiro

6 個人（千葉県）S14 C 51556上村　温 千葉県Uemura Haruhi

7 伊万里ＳＣS14 N 39322森山　大樹 佐賀県Moriyama Daiki

8 ミズノＳＳS14 C 21564出口　瑛瑚 大阪府Deguchi Eigo

組11

ﾚｰﾝ 名前（Name） 所属ｸﾗｽ ｽﾃｰﾀｽ CoE SDMS

10:58

1 個人（東京都）S14 N 56175野村　洋介 東京都Nomura Yosuke

2 盛岡SASCS15 平賀　大河 岩手県Hiraga Taiga

3 ぴぃ～すSCS21 J 0伊藤　義人 愛知県Ito Yoshihito

4 野村不動産ﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞS21 C 0長野　凌生 東京都Nagano Ryo

5 京都SCS21 L 0小泉　寅秀 京都市Koizumi Insu

6 JDSAS15 野村　空和 神奈川県Nomura Sowa

7 四国ガスS14 C 41361山口　尚秀 愛媛県Yamaguchi Naohide

8 伊藤忠丸紅鉄S14 齋藤　正樹 東京都Saito Masaki
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